TYMBA 1o PAKOBUHY SUBWAY 2.0

NHOOPMALINA OB USOEJINA

1.POSITION

B

Modell
Konnekuus
MpoekThbl
LvpuHa
BobicoTa
Depth
Weight
Onucanve

YcTtaHoBKa
Specification texts

A68400
Subway 2.0
B DESIGN
440 mm
420 mm
352 mm

14 kg

KpeneXHbI KOMMIEKT BXOAUT B
KOMMIEKT NOCTaBKU

Pyuku: pyyka uBeTa cepebpo
MaToBoe

Komnnektauus:: 1 BblaBMXHOE
oTaenexHune, 1 KOHTeNHep Ans
akceccyapos

MoxeT kombnHMpoBaTbCA C: Anst
pakoBuH Subway 2.0 7315 F5

nogsecHasa Moaenb

Subway 2.0; Tymba nog pakoBuHy;
Pa3wmep: 440 x 420 x 352 mm;
nofBecHasi MoA€eNb; KPENEXHbIN
KOMMIEKT BXOAUT B KOMMIEKT
noctaeku; Komnnekraums:: 1
BbIJBWXKHOE OTAeneHune, 1
KOHTENHEP Ansi aKkceccyapos;
MoxxeT KoMBMHMpOoBaTLCSA C: ANs
pakoBuH Subway 2.0 7315 F5;
Pyuku: pyyka useta cepebpo
maToBoe

BETA

Glossy White
Santana Oak
Stone Grey
White Wood
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt
Terra Matt

Black Matt Lacquer

Elm Impresso

A68400DH
AG8400E1

A68400E3
A68400E8
AB8400FP
AG8400FQ
A68400MS
AB8400N9
A68400PD
AG8400PN

4047289978565
4051202278397
4051202278649
4051202352776
4047289978541
4047289978534
4051202179885
4051202179908
4051202529253
4051202179892



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TEXHUYECKWE YEPTEXIN
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